
 
 Д У М А   

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ    

 

РЕШЕНИЕ 

24 ноября 2022 года               пгт. Кавалерово  № 120 

О принятии проекта решения «Об 

утверждении стратегии социально-

экономического развития (ССЭР) 

Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края на 2022 – 

2030 годы» (первое чтение) 
 

  

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2017 № 179-ФЗ «Об основах приграничного 

сотрудничества», Законом Приморского края от 02.12.2015 № 732-КЗ «О 

стратегическом планировании в Приморском крае», Законом Приморского 

края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском муниципальном округе 

Приморского края», Уставом Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края, Дума Кавалеровского муниципального округа, 

РЕШИЛА:  

 

      1.Принять проект решения «Об утверждении стратегии социально-

экономического развития (ССЭР) Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края на 2022 – 2030 годы» в первом чтении. 

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации.  

   3.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы       В.Г. Цой 

 

 
 




